WAŚNIEWO - GRABOWO

ok 1 1/2 km na SE od Nidzicy

pow. miast. par. Tausniew Kościelny
(z.D 70)

- Dpiedny " Grabow (z.D 81)
- Gtudy

W

Miana / Gnebsk

(1490)

Vasnyewo

Joh. Grabowsky et Jac. Hain f. Waster

aus ee v. p. a. 1434 super v. Obulerm

dk. 6, 233^v 234

Vasnyevo

Mans/Gnebsk (1493)

indices commissarii moderantes penam, racione viola-
cionis et execrationis ecclie cimiterii in Yanovyea
per nob. -- de Dvnaye, -- de Sypulky, -- de Mlynsko,
-- de Novo-oryesh, -- de Trzansky alias Rakovo [?],
-- de Srephovo, -- de Zabins ex una parte Trasky
et nobiles -- de Gastzaphy, Johannem Petri de v.,
-- de Desenyewo -- ex altera partibus Pobossrenye
patrate incursam ipsam ad 200 senag. gr. in solidis re-
duxerunt, cuiusquidem pene pars de familia sive domo
Traskarum solvet 100, pars vero de domo Pobossrenye
Adj. P. i, Ep. 15, 184- dicta similiter 100,

-- pro parte autem familie Pobossenze prefatus
-- Jacob. eps Margavitensis et suffraganeus Pol. [přetv-
sny 2 komisarzy] [cum] gnso Paulo de Wroblewo succam
Crechonov. se fideiussores pro prima rata institue-
runt -- et fideiussione facta rev. e. eps. prefatos
nobites et suos complices de domo Pobossenze a sen-
tenciis excommunicationum et interdicti per r.
rev. punitatem ipsos latam absolvit "--"

Vasmuzewo

Mian/ (1499)

(poussé par le bras) -- „ Interrogatus de his, quid tibi
constaret de bonis v., si illa ab annis 40 fuerunt
locata cmetionibus vel als. illa colebant videlicet
in predia sua. et quis protine caperebat deci-
mam post araturas -- an d. eps. vel pleb. in
Groszpsko -- respondit, quod ab annis 30. prout
memoriam habet, scit villam v. et dixit, quod
nullus cmetionum erat in illa locatus in
agris, sed videlicet omnia illa bona possidebant
et agros colebant pro prediis. sed postquam
A. D. R. T., Ep. 149, 59 nob. Grabowski de v. ✓

eadem emit certas sortes eorundem bonorum
ab annis 24. c. vel u., prout credit testis, tandem
successu temporis cepit locare cum theombus
eadem bona in libertate etiam de cruda ra-
dice, quia in eisdem bonis -- paucos agros fu-
isse adhuc purgatos et fossos, et expirante
libertate, quam habuerunt per 10 annos, d. eps
Omn. Petrus defunctus incepit decimas pro sua
mensa capere post araturas eorundem cum theo-
mum, et de quibus etiam tunc cum ipsos nobiles
apud quos idem Joh. emit., colebant pro suis predi-
cibus in gregebus tollebat decimam, omn. An-
reas dictus blagoz. [53]

Vasnyero [Grabona]

Ullas/1538

Junasz Michael
et Gotharolus 4 m. ps

Pol. 41, 217

Vaschniewo Grobovo